



Pressinformation

Flaggan i topp för I love HBG!

Nu mobiliserar Helsingborgs stad för den stora vårstädningen som drar igång den 20 april klockan 10:00 med Kusträddardagen på Vikingstrand. Men vi börjar fira våren redan på torsdag den 18 april genom de drygt 70 vårflaggor som hissas runt om i Helsingborg.

Nedskräpningen av våra hav och våra kuster är ett allvarligt miljöproblem. Många tusen ton skräp, mest plast, slängs i våra hav och på våra stränder varje år, skräp som utgör ett dödligt hot mot det marina djurlivet och vår natur. Den marina nedskräpningen orsakar också många sador på både fritidsbåtar och yrkestrafiken.

– Vi måste lyfta blicken och bli medvetna om vårt närområde. Vårstädningen är ett bra sätt för helsingborgarna att engagera sig. Vi inleder med Kusträddardagen som är ett samarbete med stiftelsen Håll Sverige Rent. Nytt för i år är att DK Delfinen står för värdskapet. Alla intresserade är välkomna till Vikingstrand klockan 10:00 för gemensam städning, säger projektledare Ola Paulsson.

Kampanjen I love HBG pågår under hela året men har sitt fokus under våren. En mängd aktiviteter arrangeras, där skolorna och föreningslivet är engagerade. Förra året deltog 38 040 helsingborgare. Kampanjen avslutas med "Folkfesten 2013" den 1 juni i Grytan.

Program vårstädningen 2013

Kusträddardagen 20 april
Föreningsstädning 20-21 och 27-28 april
Skogsstädning 20 april
Skolstädning 22 april - 17 maj
Strandstädning 22 maj
Beachhandbollsturnering 29 maj - 9 juni
Folkfesten 2013
Helsingborgsfestivalen 25-27 juli
Öresundsstädning till sensommaren
Hela programmet: helsingborg.se/ilovehbg

För mer information:

Ola Paulsson, projektledare I love HBG
tel 042-103311, ola.paulsson@helsingborg.se

I love Hbg är ett beteende- och attitydprojekt för en renare stad som har funnits sedan 1997. Genom projektet vill vi skapa mötesplatser för diskussionen om en ren stad. Vi vill också fånga upp ett intresse och skapa förutsättningar för att du som bor i Helsingborg ska kunna utveckla dina idéer för en trevligare stad. Vi vänder oss till skolor, föreningar och stadens medborgare.